
まん延防止等重点措置に伴う当店の対応と臨時休業日のお知らせ 

 

平素は「MIRAIE  Dining」をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度の蔓延防止等重点措置の発出に伴い、 

2021 年 6 月 21 日（月）～7 月 11 日（日）までの期間、 

酒類の提供を 19：00 ラストオーダー、20：00 閉店とさせて頂きます。 

なお、テーブルにアクリル板を設置希望の方は、ご予約時にお申し出下さいませ。 

一刻も早い事態の収束を願っております。 

 

臨時休業日：2021 年 8 月 20 日（金）、25 日（水） 

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い致します。     

                        ミライエ レクストハウス ナゴヤ 


